[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局  【訂正版】
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

※開催場所の住所に訂正がございましたので、お差し替えください。
Ｇ発23－０13
２０23年8月8日
関係各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－C地区
地区ガバナー　L北野　淳子

2023～2024年度
「LCIF理事長ブライアン・シーハン日本公式訪問」開催のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はライオンズクラブ活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、下記の通り開催が決定されました。参加者は公式訪問と晩餐会両方に参加できる方限定となっております。
お手数ですが、ご出欠につきまして下記にてキャビネット事務局宛にお知らせください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
１.　名　　称：　2023‐2024年度LCIF理事長ブライアン・シーハン日本公式訪問
東日本公式訪問 （MD330～333）

２.　開催日時：　2023年9月15日（金）
13：30～	　　受付、開場
14：30～	　　公式訪問-基調講演及び式典
17：30～19：30　公式訪問晩餐会

３.　開催場所：	 札幌プリンスホテル国際館パミール
〒060-8615 北海道札幌市中央区南3条西12丁目 　TEL：011-241-1111

４.　登録料：　12,000円／1名

５.　予定出席者数：　300名（式典・晩餐会共）[※当地区の参加枠：10名]

６.　申込先：　キャビネット事務局 kanji@lionsclub333c.org (受信専用)  FAX: 043-247-4756

７.　振込先：	 銀行名／千葉銀行　本店営業部　普通預金口座／3948008
　　　　　　　名  義／ライオンズクラブ国際協会３３３－C地区　特別口座
　　　　　　　　　　　　　　　    キャビネット会計　　森　英樹 （モリ　ヒデキ）
８.  申込期限：  2023年8月14日（月）
９.  振込期限：　2023年8月21日（月）
※宿泊は自己手配にてお願いします。
※ドレスコード等は追ってお知らせします。

Ｌ  名

出　席　　　　欠　席　　します。

登録料12,000円を　　　　月　　　　日に
　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　本店・支店より
　　　　　　　　　　　　　　　（口座名義）で振込（ました。　予定です。）
＊お振込は個人名義でお願いします。
返信先： キャビネット事務局
Email  kanji@lionsclub333c.org (受信専用)    FAX：043－247－4756
発信先： 地区コーディネーター以上、地区LCIF委員会、複合地区ガバナー協議会事務局前管理委員長

image2.png